
13. Není dobré být sám/ sama
Při dalším rozhovoru Norberta a Giovanniho už vůbec nešlo o vola do betléma. Stala se 
totiž mnohem důležitější věc. Norbert se rozhodl usmířit se s dcerou, podívat se na svého 
vnuka a vrátit jí křížek, který jí daroval při křtu.

•  Norbert se zatvrdil, protože byl dlouho dobu sám na druhé straně hor. Teď se jeho srdce 
      obměkčilo a dostal odvahu k tomu udělat první krok k

František a jesličky

•  Nepotřebujete se mezi sebou také trošku usmířit? Necítí se někdo ublížený? Neváhejte  
      a řekněte si to, protože není dobré zůstat dlouho s nějakým ublížením sám/sama. Rada:  
      Zkuste přitom více popisovat a méně si vyčítat.

•  A pak poproste Pána Boha o pomoc, protože si určitě přeje, aby se vám spolu dobře žilo.

U Í
N

E Ř ÍM S
Seřaď písmenka.


